MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

DECRETO Nº 3240/2017

-De 12 de Julho de 2017-

(DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 001/2.017,

REALIZADO NO DIA 25 DE JUNHO DE 2017).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito do Município

de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, usando das

atribuições que são conferidas por Lei,...................

DECRETA:

Artigo 1º - A Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, à vista

do Resultado apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda,

HOMOLOGA o Concurso Público n.º 001/2017, para preenchimento do cargo: Médico Veterinário,

realizado no dia 25 de Junho de 2017.

Artigo 2º - A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração

através de Edital específico publicado em jornal de circulação local e através de convocação por carta a ser

emitida pela Prefeitura Municipal, via correio com aviso de recebimento.

Artigo 3º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                      Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 12 de Julho de 2017.

JOÃO SOARES DOS SANTOS

Prefeito Municipal

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria